
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever,

Odbor organizační

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA
00/2024/09412

Dodavatel:Adresa objednatele:
KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.

Českomoravská 2420/15

19000 Praha 9

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno
Peněžní ústav: Komerční banka, a,$. Brno

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

19-5190900247/0100
IČO: 05324165

DIČ: CZ05324165

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: TA 350Sci ve specifikaci die nabídky z 9.12.2024

96 013,50 Kč včetně DPH, dopravy a poplatkůCenaje stanovena dohodou na

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §
92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případe, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

31.12.2024Termín dodávky:

V Brně: 16.12.2024
ÚŘAD M

o

Bratisía
Mg

tajeromÍTÚMČ

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky. Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

M
. -í

-



Halavín Petr (MČ Brno-sever)

Gregová, Marcela < Marcela.Gregova@dcz.kyocera.com> 
úterý 17. prosince 2024 9:59 
Halavín Petr (MČ Brno-sever)

FW: Poptávka - multifunkční zařízení 
obj kopirka.pdf

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den pane Haíavíne,

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky v příloze, tj. číslo 00/2024/09412.

S pozdravem

Marcela Gregová
Regional Key Account Manager 
TA Triumph-Adler brand

cSKyocERa
KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
Sídlo:Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15
19000 Praha 9, Česká republika

Provozovna: Konopná 6, 617 00 Brno - Komárov
Tel.: +420 543 248 488
E-mail: marceja.areaova@dcz.kvocera.com

www.ta.cz
www.kvoceradocumentsolutions.cz

From: Halavín Petr (MČ Brno-sever) <ha!avin.petr@sever.brno.cz> 

Sent: Monday, December 16, 2024 2:10 PM 
To: Gregová, Marcela <Marcela.Gregova@dcz.kyocera.com> 
Subject: RE: Poptávka - multifunkční zařízení

Vaše nabídka byla nejvýhodnější, v příloze zasílám fakturu, prosím o její potvrzení pro zveřejnění 

v registru smluv.

S přáním krásného prožití zimy

Petr Halavín

informatik

^MČ Brno-sever 

Bratislavská 70,601 47 BRNO 
ID datové schránky: cqubvxs 
http://www.sevex.brno.cz 
Tel.: 545 542 215 
Mob.: 778 482 796

UPOZORNĚNÍ:
Odesilatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího nabídkou na uzavřeni smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoníků), tj. odesílatel nemá vůli být vázán 
obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouva"), odesílatel této zprávy dává adresátu 
na vědomí, že:

1



]) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků 
smlouvy,
I!) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení §1740 odst.3 
občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv
lil) odesilatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě 
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné čí nikoliv.

From: Gregová, Marcela <Marcela.Gregova(5tdcz.kvocera.com> 
Sení: Monday, December 9, 202411:36 AM 
To: Halavín Petr (MČ Brno-sever) <halavin,petr(5>sever.brno.cz> 

Subject: RE: Poptávka - multifunkční zařízení

Dobrý den pane Halavíne,

v příloze je cenová nabídka na požadované zařízení.

S pozdravem

Marcela Gregová
Regional Key Account Manager 
TA Triumph-Adler brand

K90CER3
KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
Sídlo:Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15
19000 Praha 9, Česká republika
Provozovna: Konopná 6, 617 00 Brno - Komárov
Tel.; +420 543 248 488
E-mail: marceIa.areaova@dcz.kvocera.com

www.ta.cz
www.kvoceradocumentsolutions.cz

From: Halavín Petr (MČ Brno-sever) <halavin.petr(5)$ever.brno.cz> 

Sent: Friday, December 6, 2024 10:57 AM 
To: Gregová, Marcela <Marcela.Gregová (afdcz.kyocera.com> 
Subject: RE: Poptávka - multifunkční zařízení

Hdd-ok

Podavače-je to jedno podmínky splňuji oba, tak asi levnejsi řešení

Petr Halavín

informatik

™MČ Brno-sever 

Bratislavská 70, 601 47 BRNO 
ID datové schránky: cqubvxs 
http://www.sev8r.brno.cz 
Tel.: 545 542 215 
Mob.: 778 482 796

UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoníků), tj. odesílatel nemá vůli být vázán 
obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouva"), odesílatel této zprávy dává adresátu 
na vědomí, že:
I) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků 
smlouvy,
II) přijeti nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědi adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení §1740 odst.3 
občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv

2



Itl) odesilatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě 
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.

From: Gregová, Marcela <Marcela.Gregova@dcz.kyocera.com> 
Sent: Friday, December 6, 2024 10:54 AM 
To: Halavín Petr {MČ Brno-sever) <haiavin.petr@sever.brno.cz> 
Subject: RE: Poptávka - multifunkční zařízení

Dobrý den pane Halavíne,

děkuji za Vaši poptávku, prosím o upřesnění, viz níže, přikládám produktový list stroje TASKAlfa 
3554ci.

S pozdravem

Marcela Gregová
Regional Key Account Manager 
TA Triumph-Adler brand

tgKHOCERa
KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
Sídlo: Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15
19000 Praha 9, Česká republika
Provozovna: Konopná 6, 617 00 Brno - Komárov
Tel.: +420 543 248 488
E-mail: marcela.qreaova@dcz.kvocera.com

www.ta.cz
www.kvoceradocumentsolutions.cz

From: Halavín Petr (MČ Brno-sever) chalavin.petr@sever.brno.cz> 
Sent:Thursday, December 5, 2024 6:07 PM 
To: Gregová, Marcela <Marcela.Gregova@dcz.kyocera.com> 
Subject: Poptávka - multifunkční zařízení

Dobrý den,
zasílám Vám poptávku na dodávku multifunkčního zařízení a žádám o zastání nabídky.

Žádáme Vás o podání cenové nabídky na dodávku:

1 ks barevné multifunkční zařízení formátu A3 s finišerem, vč. dopravy, poplatků, instalace a 

zaškolení obsluhy
Minimální parametry: 
rychlost ČB i barva min. 35/min. 

úplný duplex
HDD - 32 GB SSD - je to takto v pořádku?
RAM min. 4GB
gramáž papíru alespoň 300g z ručního podavače 

finišer min. na 2000 Listů
2 standartn í zásobníky A4-A3
+1 nebo 2 velkokapacitní zásobníky dohromady min. 2000 A4 - může být kombinace 4x zásobník po 

500 listech, celkem tedy kapacita 2.000 listů, nebo 2x zásobník po 500 listech + velkokapacitní 
zásobník na 3.000 listů, prosím o upřesnění 
Hardwarové rozlišení tisku min. 1200*1200 DPI

3



Možnost skenovat na síťový disk
Automatické hlášení stavu dodavateli a automatické objednávání spotřebního materiálu zařízením

+

Prosím návrh ceny pro servisní smlouvu {cena za barevnou a černobílou kopii, fixní cena BEZ 

dopočítávání průměrného pokrytí)
Servisní smlouva min, na 5 let - bez Bodu, že dodavatel může kdykoliv vypovědět smlouvu/ odmítnout 
opravu pokud mu přijde drahá

Kritéria výběru Cena zařízení/cena čb. stránky/cena bar. stránky 40%/30%/30°/o

Nabídku prosím zašlete nejpozději do 10.12.2024 do 12:00

Petr Halavín
informatik
U?MČ Brno~sever 

Bratislavská 70, 601 47 BRNO 
ID datové schránky: cqubvxs 
http;Wv/wv^s CT^x.bjno_xz 
Tel.: 545 542 215 
Mob.: 778 482 796

UPOZORNĚNÍ:
Odesilatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoníků), tj. odesílatel nemá vůli být vázán 
obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouvá'), odesilatel této zprávy dává adresátu 
na vědomí, že:
!) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků 
smlouvy,
IS) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědi adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanoveni §1740 odst.3 
občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv
lil) odesilatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě 
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.

4


